
Pleje Med Omtanke ApS

CVR-nr.: 36710934

Kærvej 8
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2023

Michael Nymann Handryciak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Pleje Med Omtanke ApS
Kærvej 8
2970 Hørsholm
e-mailadresse: info@plejemedomtanke.dk
CVR-nr.: 36710934
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive vikarbureau.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 562.168 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		19.354.688	1.503.160
Personaleomkostninger	1	-18.592.595	-1.409.447
Resultat af ordinær primær drift		762.093	93.713
Øvrige finansielle omkostninger	2	-20.141	-7.126
Ordinært resultat før skat		741.952	86.587
Skat af årets resultat	3	-179.784	-21.754
Årets resultat		562.168	64.833
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		562.168	64.833
I alt		562.168	64.833

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Deposita		55.400	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		55.400	0
Anlægsaktiver i alt		55.400	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.165.810	371.841
Periodeafgrænsningsposter		15.333	0
Tilgodehavender i alt		2.181.143	371.841
Likvide beholdninger		1.032.000	182.430
Omsætningsaktiver i alt		3.213.143	554.271
AKTIVER I ALT		3.268.543	554.271

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		512.039	-50.129
Egenkapital i alt		562.039	-129
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.282	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		54.419	119.626
Skyldig selskabsskat		179.784	18.326
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.423.019	410.170
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	6.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.706.504	554.400
Gældsforpligtelser i alt		2.706.504	554.400
PASSIVER I ALT		3.268.543	554.271

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	18.210.909	1.382.136
Pensionsbidrag	106.159	9.277
Andre omkostninger til social sikring	79.959	3.813
Andre personaleomkostninger	195.568	14.221
	<u>18.592.595</u>	<u>1.409.447</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger	18.048	2.525
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	2.093	4.601
	<u>20.141</u>	<u>7.126</u>

3. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	179.784	18.326
Ændring af udskudt skat	0	3.428
	<u>179.784</u>	<u>21.754</u>

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	31